## De forma ferende

sis. cāpanis etiam non pulsaris. Tempore etiam predicto canici debent conuenire ad ecclesiā alias amittunt distributio-nes quotidiana que interessentibus tantu dant si non esset interdictū. Possunt etiā tūc solū in festiūcatibꝫ natali: resurrectionis dñi. pēthecostes: assumptionis bē Virginis pulsatis cāpanis: ianuis aptis: alta voce diuinā cāta-ri: excoicatis exclusis. s̄z interdictis admissis ita tñ q̄ illi. p̄f. q̄s la-tū est interdictū altari non app̄-pinquēt. Qd̄ sic intelligit fin no-uellator: c. an. c. alma. de sen. exco. libro. vi. q̄ reliqui non culpabi-les possunt orare ad altare. et ob-lationem super altare offerre. et similia facere. Hodie etiā per ex-trauagantē Martini pape qui-ti moderni extendit ista indulge-tia ad festa corporis ch̄risti. ita q̄ tēpore interdicti generalis licet etiā celebrare: etiam alta voce et pulsatis campanis vslq ad octauas nullum tñ premissorū pot fieri quādo ecclēsia specialit̄ est interdicta. Octaua regula. Tēpore generalis interdicti in sole-nitatiibꝫ quartuor: s. natalis: pas-ce: penthecostes: et assumptionis marie licitum est cantare vespe-ras primas et secundas: sed nō cō-pletorū alias incureret irregu-laritatem per errorem opinione fulcītum. eo q̄ doctores in hoc discordat. Ex quo non in cōtem-pri clauis facit eccl̄ disp̄sabilex legatū. vt in de. dī. de de. exc. mī. clerici. Hec Jo. an. in nouella. in ca. alma. de sen. ex. li. vi. Sabba-to ſo magno. s. resurrectiois dñis nō p̄nt in h̄ casu vesp̄e p̄me can-tari. Rō: q̄a terminant cu coplēda misse: et ita qdāmodo ſūr p̄missee. Sed in feſto corpis xp̄i tā-prime q̄ scđe vesp̄e cu oībꝫ ho-ri missis et completorio vslq ad octauā ſclusue p̄nt celebrari p̄-ter tñ coplētoriu ipo die octauae: qd̄ videt ad dīc ſequētē p̄tinere Nullū tñ pdictioꝫ p̄t fieri tēpo-re ſpēalis inf̄dicti. Nona regla. In festiūcatibꝫ q̄t: uoz pdictis nō p̄nt ſani p̄cipere corpus xp̄i nec etiā homies mortui ſepeliri fin Jo. an. in nouella. in dicto. c. alma. Et notat hec d̄ ſepul. eos qui. i. ele. i. glo. q̄ hoc d̄t. Et idex Hosti. i. c. et plātare. te h̄uilegijs. sup. h̄. defunctoꝫ. q̄mis. Jo. cal. tenet h̄iū. cur? dictrū nō p̄uale-tanq̄ ſinglare. Decima regula. Tēpore generalis interdicti p̄nē ista ſacra p̄ferri: baptiſmus par-uumoz et adulteroz: p̄nia tā ſanis q̄s infirmis. viaticū ſeu corp̄ xp̄i pro infirmis tñ: confirmatio in fronte: et ſacerdotio crismati ſeria quīta magna p̄ ep̄m. vt notat in glo. magnia. sup. h̄. ſacris. i. dicto ca. alma. Und. cīma regla. Licet quidā antiq̄ ut p̄ter d̄ ſlamp-na et alij opinabānt tēpore generali infeſtiū ecclēsiā nō ſup̄dicto nō posse celebrari diuina: niſi a pp̄priis clericis ecclīaz. s. vt nō ni

# excommunicationis

87

Si in ecclesijs parochialibz pleba  
ni cū vicarijs deberet celebrare  
diuina s̄bmissa voce et ianuis clau-  
sis: et q̄ clerici extranei nō p̄nitibz  
celebrare neceis infesset: s̄z Jo-  
an. an. in nouella. c. alma. possit  
extranei clerici hec oia facere: q̄a-  
nimis duz est q̄ bñficiar̄ vnt̄  
ecclie i alia tūc celebrare nō posse-  
rit: et in his fm ipm nimis emun-  
git. v̄l elicit sanguinē. imo s̄z Jo-  
an. cald. qđ plus ē p̄nt̄ dñci di-  
uersaz eccliaz fm p̄suetudinez  
quā hñt quenire in festiuitatibz  
v̄l dieb̄ cert̄ anniuersario tpe  
interdicti: seruara forma decre-  
talis alma. s. vt submissa voce ce-  
lebit: et sine pulsu et ianuis clau-  
sis. hec Jo. cal. i tractatu d̄ interdi-  
cto. q. lxxv. **Duodecima regula:** qñ  
ecclia sp̄ealr̄ est interdicta: tūc in  
eadē in his dieb̄. s. q̄ttor festi-  
uitanbo et alijs durate infedito:  
nō poterit celebrari etiam bassa  
voce et ianuis clausis: s̄z ex ea in  
loco alio etiā pos̄t̄ alta voce cele-  
brari sub tētorio vel in alia ecclie-  
sia: si ēibi nō interdicta: fm Joā.  
and. i nouella dicti capl. alma.  
**Tredecima regula.** Interdicto  
populo vel vniuersitate et nō lo-  
co nececlia: poterit clerici ianu-  
is apertis et pulsatis cāpanis sin-  
gulis dieb̄ alta voce celebrare:  
interdictis tamē et exēmunicatis  
expulsis: cū hoc nō sit phibitus;  
sed interdicto loco: nō potest ibi  
celebrari nisi modo supra expre-  
so. ergo illa que ibi dicta sunt: in/  
telligenda sunt de locali interdi-  
cto: quādo locus generaliter est  
interdictus. **Quattuordecima re-  
gula.** Existēs culpabilis: vtp̄puta  
p̄siliarius vel procurator vel capi-  
tanus: cuius cōsilio vel auxilio  
latū est interdictū: licet ab eo cau-  
tio recipiat de satisfactione: et ei  
penitēcia iniungat: nō tamē p̄pē  
hoc relarabit interdictū: nisi p̄n-  
cipalis sarisfacent: quo satisfac-  
ente tollet interdictū: p̄ glo. dicti  
cap. alma. super versi. relaxatio.  
**Quintuadecima regula.** Et si in  
periculo mortis aliquis interdi-  
ctus accipiat penitentiā tēpore  
interdicti: et iuret stare manda-  
nis ecclesie: nō tamē admittitur  
ad ecclesiasticā sepulturā: cum  
hoc sit contrariū iuri. de penitē-  
tē remissi. q̄ in te. fm Joannē de  
deo. **Sedecima regula.** Tē-  
pore interdicti nō debent audi-  
re confessionem illi: quo:ū culpa  
vel dolo latum est interdictuꝝ.  
vel qui prebuerūt consilium: auxi-  
lium vel fauorenisi prius saris-  
ficerint: vel de sarisfaciendo de-  
derint idoneā cautionem. vel si  
hoc nō possunt: saltēm iurabūt  
q̄ cum poterint sarisfaciat: et ad  
satisfactionem faciendaꝝ preter-  
illos qui tenentur dabūt consi-  
lium: auxiliū vel fauorem: et la-  
borabūt pro posse: nō tamē enit  
relaxatio interdicti: vt in dicto. c.  
alma. **Decimaleptia regla:** tem-  
pore interdicti n̄ debet decedēre  
ta clerici q̄ glaici extrema vñctio/